
 
Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti 

OK-TOURS a.s. a o stavu jejího majetku za rok 2024 
 
 

Rok 2024 byl po letech 2020 a 2021, kdy probíhala pandemie COVID-19 a po letech 2022 a 2023, 
které proběhly ve znamení oživení, pro cestovní ruch dalším úspěšným rokem. Společnost OK-TOURS 
a.s. na trhu nebyla výjimkou, tržby společnosti se oproti roku 2023 ještě zvýšily a zisku dosáhla 
všechna hlavní střediska společnosti (Business Travel Praha, Ostrava i hotely). 

Dosažený hospodářský výsledek roku 2024 (zisk ve výši 4.050 mil. Kč po zdanění) považuje 
představenstvo za velký úspěch. 

Společnost se i nadále bude věnovat své činnosti, tedy provozování cestovní kanceláře a poskytování 
ubytovacích služeb a mohl by se očekávat se další ziskový rok. S ohledem na zkušenosti z předchozích 
pandemických let a v souvislosti s probíhajícími světovými válečnými konflikty, které mohou cestovní 
ruch významně ovlivnit, není možné budoucí vývoj dostatečně předpokládat. 

Byla zpracována zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2024, která věrně popisuje 
vztahy v souladu se zákonem. Zpráva uzavírá, že újma naší společnosti nevznikla.  
   
 
V Praze dne 12.5.2025 
 
 

Ing. Petr Skřivan 
místopředseda představenstva 


